
关于一、二、三期污泥进行危险特性鉴定服务中标结果公示

（招标编号：XZP2024091300179）

一、中标人信息：

关于一、二、三期污泥进行危险特性鉴定服务:

中标人：山东中泽环境检测有限公司 中标价：37.8万元

二、其他：

关于一、二、三期污泥进行危险特性鉴定服务

结果公布

一、项目名称：关于一、二、三期污泥进行危险特性鉴定服务

二、采购公告发布日期：2024-9-13

三、评标信息：

评标日期：2024-10-21

评标地点：泰州市高港区许庄街道兴国路8号科技孵化器7号楼3层

评委名单：黄华、杨玉军、吴家峰

四、中标信息：

预中标供应商名称：山东中泽环境检测有限公司

联系地址：山东省东营市东营区西三路217号营市胜利大学生创业园。

预中标金额：人民币叁拾柒万捌仟元整（¥378000元）

服务期限：自合同签订起100天。

本招标结果公示期限为1个工作日。对以上结果如有异议，请于公示期内以书面原件形

式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向招标人提出质疑，逾期将不再受理。对中标结

果没有异议的，招标人在公示期限结束签发中标通知书。

五、本次采购联系事项：

采购代理机构：卓信工程咨询有限公司

联系地址：泰州市高港区许庄街道兴国路8号

联 系 人：王先生

联系电话：15850893769

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏港城污水处理有限公司

地  址： 泰州市高港区龙风堂西路108号

联  系  人： 蒋先生

电  话： /



电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 卓信工程咨询有限公司

地  址： 泰州市高港区许庄街道兴国路8号科技孵化器7号楼3层西侧14

室

联  系  人： 王峰

电  话： 15850893769

电  子  邮  件： 1215056537@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-22T15:54:45+0800
	第2页(343.4026,554.3135)
	已检查


		2024-10-22T15:54:45+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-22T15:54:45+0800
	第2页(570,300)
	已检查




